
‭お取引先各位‬ ‭2024年　8月吉日‬

‭セブン工業株式会社‬

‭代表取締役社長　髙橋要一‬

‭事務所移転のご案内‬

‭拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。‬

‭平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。‬

‭さて、このたび弊社日暮里事務所および物流拠点を下記のとおり移転することといたしまし‬

‭たので、ご案内申し上げます。‬

‭　9月30日（月）以降より郵便物等の送付先をご変更いただきますようお願いいたします。‬

‭なお、お振込いただく口座などにつきましては、従来どおりで変更はございません。‬

‭今後とも一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。‬

‭まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。‬

‭敬具‬

‭新事務所および物流拠点‬

‭〒340-0002　埼玉県草加市青柳　8-32-5‬

‭物流拠点稼働開始日　2024年　9月2日（月）‬

‭新事務所開所日　　 2024年　9月30日（月）‬

‭新電話番号　048-948-7644‬

‭新FAX番号　 048ｰ936-8417‬


